12.p.), ar kuru nolēma apstiprināt Gulbenes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma nosacīto cenu un izsoles starp pirmpirkuma tiesīgajām personām noteikumus, un noteikt, ka atsavināšanas procesu organizē un veic Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. Apstiprinātā nosacītā cena 1300 EUR (viens tūkstotis trīs simti euro).
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punkts nosaka, ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgrāmatā ierakstītu ēku (būvi), kas atrodas uz īpašumā esošās zemes, vai zemes starpgabalu, kas pieguļ viņu zemei;

[...]

13.novembrī ar reģistrācijas numuru GND/2.7.5/25/59).
[bookmark: _Hlk221112574]Papildus 2025.gada 8.decembrī Gulbenes novada pašvaldība nosūtīja […] paziņojumu Nr. GNG/4.18/25/3544, kurā tika piedāvāts iegādāties Nekustamo īpašumu par nosacīto cenu 1300 EUR (viens tūkstotis trīs simti euro) un atlikušo pirkuma maksas daļu 1170 EUR (viens tūkstotis viens simts septiņdesmit euro), bezskaidras naudas norēķinu veidā, pārskaitīt līdz 2026.gada 16.janvārim Gulbenes novada pašvaldības norēķinu kontā LV81UNLA0050019845884, AS “SEB banka”, ar atzīmi “Nekustamā īpašuma Jasmīnu iela 10A, Gulbenē, Gulbenes novadā, pirkuma maksa”.